[bookmark: _GoBack]様式４（第２４条の７関係）

業務休廃止届出書

年　　月　　日

厚生労働大臣　殿

登録番号
住所
法人の名称
代表者の氏名

　登録福利厚生会社としての住宅資金の貸付けの業務を休止廃止したいので、勤労者財産形成促進法施行規則第２４条の７の規定により、次のとおり届け出ます。

１　休止廃止 する住宅資金の貸付けの業務の範囲

２　休止廃止の理由及び予定期日

３　休止の場合、その予定期間

４　備考

備考
　１　用紙の大きさは、日本産業規格A列４番とすること。
　２　休止する場合には休止の字を、廃止する場合には廃止の字を、それぞれ囲むこと。